МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ»

ПРИКАЗ
№ 266	                                  28.10.2025г.

О создании и составе аттестационной
комиссии по аттестации
педагога дополнительного образования
в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности

На основании п.4 ст.51 Закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании», в соответствии с Положением о порядке аттестации педагогических работников МОУДО «ЦДОД» и заявления педагога.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации педагогов дополнительного образования (далее аттестационная комиссия) (Приложение №1);
2. График работы аттестационной комиссии (Приложение №2);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор МОУДО «ЦДОД»                                                   Т.П. Шуленина

Приложение 1
к приказу МОУДО «ЦДОД»
№ 266 от 28.10.2025г.

Состав аттестационной комиссии
1. Т.П. Шуленина, директор МОУДО «ЦДОД» – председатель комиссии;
2.  Г.И. Коновалова, заведующий отделом;
3. Э.А. Третьякова, заместитель директора по УВР МОУДО «ЦДОД» - заместитель председателя комиссии;
4. Е.В. Меренкова, методист МОУДО «ЦДОД» - секретарь;
5. Н.В. Соколова, методист МОУДО «ЦДОД» - член комиссии.

Приложение 2
к приказу МОУДО «ЦДОД»
№266   от 28.10.2025г.

График проведения аттестации в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности

	№
	ФИО аттестуемого
	Должность, место работы
	Форма аттестации
	Срок аттестации
	ФИО, должность эксперта

	1
	Голубева
Зоя Васильевна
	Педагог дополнительного образования, МОУДО «ЦДОД»

Собеседование

	24.11.2025г.
время: 10.00
	-Т.П. Шуленина, директор МОУДО «ЦДОД»;
- Г.И. Коновалова, заведующий отделом;
-Э.А. Третьякова заместитель директора по УВР МОУДО «ЦДОД»;
-Е.В. Меренкова методист МОУДО «ЦДОД»;
-Н.В. Соколова
 методист МОУДО «ЦДОД».

	2
	Макарова Татьяна Владимировна
	Педагог дополнительного образования, МОУДО «ЦДОД»

Собеседование

	[bookmark: _GoBack]24.11.2025г.
время: 10.30